

Yhteistoiminta-avustus Lilla Villanin Ystävät ry / Samarbetsbidrag Lilla Villans Vänner rf

Vapaa-ajanjaosto / Fritidssektionen 03.03.2021 § 20

305/02.05.01.02/2021

Valmistelija / Beredare: kulttuuripalvelupäällikkö / servicechef för kulturtjänster Anne Laitinen anne.laitinen(at)sipoo.fi

Nikkilässä sijaitsevan kulttuuritalo Lilla Villanin toimintaa ylläpitää Lilla Villanin Ystävät ry. Yhdistys vuokraa kunnan tekniseltä osastolta Vanhaa Kunnantaloa (Komu). Lilla Villan tuottaa laadukasta, jatkuvaa kulttuuritoimintaa, eritoten kulttuuripalvelua lapsille, mutta myös kulttuuritapahtumia kaiken ikäisille molemmilla kotimaisilla kielillä. Lilla Villan on mukana valtakunnallisessa lastenkulttuurikeskusverkostossa. Lilla Villanin Ystävät ry käyttää produktioihinsa taiteen ammattilaisia (näyttelijöitä, ohjaajia jne.) korkeatasoisen palvelun takaamiseksi. Yhdistys tarjoaa myös tiloja taidenäyttelyille ja taideopetukselle.

Yleisölle suunnatut palvelut Lilla Villanissa täydentävät kulttuuritarjontaa kunnassa, toiminta on jatkuvaa ja monipuolista ja varsinkin lapsille suunnattua ja siksi on katsottu, että yhdistys on oikeutettu yhteistoiminta-avustukseen. Yhdistys ei voi hakea erikseen kohdeavustusta kunnalta säännölliseen tapahtumatuotantoon.

Yhteinen (kunta ja yhdistys) tilannekatsaus joka helmikuu, joilloin edellisen vuoden tilitys ja toimintakertomus tarkastetaan yhdessä ja arvioidaan tulevan vuoden tuen tarve. Yhdistyksen toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2021 on tarkastettu tämän vuoden helmikuussa yhteistoimintasopimuksen mukaisesti.

Avustus kohdennetaan toimintaan, ei kiinteistömenoihin. Vuoden 2020 avustuksen suuruus oli 15 000 €.

Esittelijä / Föredragande Vt. Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö / Ft. Chef för kultur- och fritidstjänster Kuusirati Lea

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto myöntää Lilla Villanin Ystävät ry:lle yhteistyösopimukseen perustuvaa avustusta 15 000 € vuodelle 2021.

Fritidssektionen beviljar Lilla Villans Vänner rf. ett bidrag på 15 000 € för år 2021 som baserar sig på samarbetsavtal.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag.